
 

      

Uchwała Nr LXXIX/594/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/576/2023 z dnia 28 września 2023 r w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 zm.: Dz.U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688) 

oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U z 2023r. poz. 1270, zm. Dz.U. z 2023 poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872), Rada 

Miejska w Kętrzynie, uchwala co następuje : 

 

§ 1 

§ 1 Uchwały Nr LXXVII/576/2023 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 września 2023 r. 

otrzymuje brzmienie : 
 

„Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Kętrzyn pomocy finansowej Powiatowi 

Kętrzyńskiemu w łącznej wysokości 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z 

przeznaczeniem na: 

1) zakup napędu ortopedycznego dla Szpitala Powiatowego w Kętrzynie kwota 

122.635,00 zł (sto dwadzieścia dwa tysiące sześćset trzydzieści pięć złotych 00/100); 

2) zakup resektoskopu biopolarnego z portem narzędziowym do zabiegów 

endoskopowych – 27.365,00 zł (dwadzieścia siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć 

złotych 00/100).” 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina  

 

 

 

 

 
 


